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SmallRig 4467 Dual Magnetic Suction Cup
Mounting Support Kit for Action Cameras

Cena 252 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6941590015330

Kod producenta 127260

Kod EAN 6941590015330

Producent SMALLRIG

Opis produktu

SmallRig 4467 Dual Magnetic Suction Cup Mounting Support Kit for Action Cameras

Mocowanie zaprojektowane zostało do kręcenia scen samochodowych za pomocą kamer sportowych. Ekskluzywna
dwumateriałowa konstrukcja łączy magnesy z przyssawką próżniową, zapewniając bezpieczniejsze, trwalsze i bardziej stabilne
nagrywanie. Zestaw zawiera magnetyczną przyssawkę na każdą stopę, magiczne ramię i uchwyt do kamery akcji.

Zaleca się stosowanie tylko na płaskich żelaznych powierzchniach, takich jak żelazne drzwi, balustrady, naczynia kuchenne,
sprzęt sportowy itp.

Nawet w mało prawdopodobnym przypadku wycieku silikonowej przyssawki z powodu silnych wibracji, magnesy mogą
przyciągnąć cały wspornik montażowy do powierzchni żelaznego samochodu (w granicach nośności 0,35 kg w dynamicznej
scenie fotografowania z płaską drogą, gdy maksymalna prędkość nie przekracza 120 km/h), skutecznie unikając ryzyka
odpadnięcia spowodowanego wyciekiem silikonowej przyssawki.

Śruba 1/4"-20 na jednym końcu umożliwia przymocowanie kamery sportowej, monitora, oświetlenia LED, mikrofonu itp., a
wbudowane gumowe kołki wspierają SmallRig 3084, 3083, 4088, 4119 i inne akcesoria z otworami ustalającymi, aby zapobiec
ugięciu.

  

Charakterystyka

Maksymalne obciążenie 350g
Podwójne magnetyczne przyssawki
Wbudowana podwójna głowica kulowa Magic Arm
Dołączony uchwyt do kamery akcji
Tylko do powierzchni metalowych
Może poruszać się z prędkością do 120 km/h na pojeździe

Uwagi

Zestaw nie zawiera liny zabezpieczającej. Prosimy o zabranie liny zabezpieczającej podczas fotografowania
samochodu z dużą prędkością.
Ten produkt może być używany tylko na płaskich powierzchniach żelaznych lub innych płaskich powierzchniach
magnetycznych. Aby użyć go na płaskiej szklanej powierzchni, zaleca się zakup SmallRig 3566 i 4193.
Surowo zabrania się używania magnetycznego zestawu montażowego z przyssawką na następujących powierzchniach:
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szkło (np. szyby samochodowe, przednie szyby itp.), włókno węglowe, specjalne stopy metali, powierzchnie malowane,
marmur, teksturowane tapety, ściany z błota okrzemkowego, niepomalowane drewno, matowe szkło i inne szorstkie
lub teksturowane powierzchnie.
Nie używaj w następujących sytuacjach: surfing, jazda na nartach lub inne sporty wymagające dużych obciążeń
Nie używać w następujących środowiskach: długotrwały kontakt z wodą, deszcz
Nie używaj go z zaciskiem telefonu komórkowego do dynamicznych zdjęć
Nie używaj go z kijkiem do selfie do fotografii dynamicznej
Odpowiedni zakres temperatur: od -20°C do 60°C

Zawartość zestawu

1x podwójna przyssawka magnetyczna
1x Magiczne ramię
1x Uchwyt do kamery akcji
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